
Labutí

Lucie Vondráčková

Máme co máme
a snad je to láska
najednou střípky z ní zůstanou
na mě se dívej a hlídej
než vezme ji proud
jak ostříž hlídej
než vezme ji proud
silnej proud 
proud s velkou vodou
proud
silnej proud
vezme ji
do moří dálných

Letí
hejno labutí
jen tu mou
nechává za sebou

křídla zlomený
kdoví proč 
vezme ji proud
na světa kraj
až k jezerním údolím zeleným
kde zpívá dál
píseň svou
labutí
každá tam má svou pouť
dlouhou

Dávno se známe a nám je to málo
i když má svět barvu růžovou
Na mě se dívej
a hlídej než vezme ji proud

jak ostříž hlídej než vezme ji proud
silnej proud 
proud s velkou vodou
proud
silnej proud
vezme ji
do moří dálných

Letí
hejno labutí
jen tu mou
nechává za sebou
křídla zlomený
kdoví proč 
vezme ji proud
na světa kraj
až k jezerním údolím zeleným
kde zpívá dál
píseň svou
labutí
každá tam má svou pouť
dlouhou

Máme co máme 



a snad je to láska
Najednou střípky z ní zůstanou
Na mě se dívej a hlídej
než vezme ji proud
jak ostříž hlídej
než vezme ji proud

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

